
WSK Lindesberg framför den stora hemmapubliken som stöttade laget till Division 1. Foto: Privat
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Det blev seger! WSK Lindeberg fortsätter att klättra i klasstrappan efter att
man avgjorde det sista kvalspelet till Division 1 mot Per-Ols. Slutspelets
storfavorit gästade Lindesberg i ett underläge där WSK Lindesberg fortsatte
att rida på den otroliga formvågen och tar sig även obesegrade genom två
tunga kvalspel. Nu väntar spel i Division 1 till den kommande säsongen. - Jag
är helt euforisk just nu och vet inte vad mer jag kan säga, säger Magnus
Lissmats.



Vid årsskiftet såg det svårt ut för WSK Lindesberg att hinna upp till en kvalplats. Då var
man placerad som åtta-nia i tabellen med många poäng uppåt till tabellens femte plats,
vilket var seriens nedersta placering för en plats till ett Division 1-kval. Med sex segrar,
á tre poäng, på grundseriens nio sista matcher så hann Lindelaget, med en mycket liten
marginal, ikapp till en kvalplacering.

Efter dubbla kvalmatcher mot Kumla IBK så stod WSK Lindesberg som segrare efter att
båda matcherna avgjordes i ett dramatiskt förlängningsspel. Inför söndagen stod man
även med en kvalmatchseger mot slutspelets storfavorit, Per-Ols IBF, som gästade
fullsatta läktare i Lindbackahallen.

WSK Lindesberg visade upp sig rejält framför hemmapubliken som först fick jubla fram
hemmalaget till en stark ledning med 3-0 i den första perioden. Trots ett insläppt mål i
den andra perioden så fick hemmalagets målvakt, Kristoffer Pettersson, showa vid mål
efter en mycket viktig straffräddning.

Till den tredje perioden spelade Per-Ols stora delar av periodens andra halva utan
målvakt och fick även en viss utdelning på det riskerande spelet. Hemmaspelaren,
Jacob Lihagen, satte in hemmalagets femte mål i matchen med nära 18 minuters spel i
den tredje perioden och gjorde den resterande speltiden tråkig för Per-Ols som hann
med ett sista mål i slutsekunderna.

WSK Lindesberg vann på nytt och är därmed klara för spel i den kommande Division 1-
säsongen.

– Nu är det riktigt jäkla gött! Vi dominerar den första perioden, sedan när Per-Ols börjar
att jaga oss så ligger vi nära dem hela tiden och ger dem inget utrymme till att göra
mål. Även om de tar ut målvakten och gör två snabba mål i den tredje perioden så
kände jag mig aldrig orolig. Jag vet att Per-Ols är väldigt bra i ett sex mot fem-spel men
vi hade den här matchen i vår hand och när det verkligen gäller så höjer vi oss. Det här
var vi verkligen värda efter ett sådant klockrent kvalspel. Jag är helt euforisk just nu och
vet inte vad mer jag kan säga, säger WSK Lindesbergs tränare Magnus Lissmats efter
matchen.

– Jag har legat väldigt lågt med det men jag har faktiskt längtat lite efter att höra ett
fullsatt Lindbacka efter att slutsignalen tjutit. Det var underbart att höra. Kokpunkten
var fantastik från både publiken på läktaren men även från spelarna på planen, det är
sådana stunder som gör att man fortsätter som man gör. Nu har vi några angenäma
problem med planering och strukturering att sköta om en vecka inför Division 1. Vi tar
en etapp i taget men just nu ska vi bara fira, det blev sannerligen en glad påsk, säger



Magnus Lissmats som firar lagets kvalseger med en välförtjänad middag med hela
truppen efter matchen.

Resultat WSK Lindesberg-Per-Ols IBK (Kvalmatch 2 av 3)
Slutresultat: 5-4 (3-0, 0-1, 2-3)
Skott: 28-28 (9-8, 10-8, 9-12)
Publik: 450 personer

Mål:
1-0 Jacob Lihagen (Ass: Johan Pettersson)
2-0 Jakob Axelsson (Ass: William Ardesjö)
3-0 Pontus Hellsing (Ass: Jakob Axelsson)
4-1 Pontus Hellsing (Ass: Jakob Axelsson)
5-3 Jacob Lihagen (Ass: Isac Eriksson)
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